OBJETO: apoio na promoção e na realização de eventos, capacitações e oficinas voltadas ao 

fortalecimento e aprimoramento do Cadastro Único e seus programas usuários e da agenda de 

monitoramento e avaliação de programas e políticas do MDS. VALOR: R$ 221.313,29 (Duzentos e 

vinte um mil, trezentos e treze reais e vinte nove centavos). VIGÊNCIA: 26/03/2024 a 26/03/2025. 

DATA DE ASSINATURA: 05/04/2024. LETÍCIA BARTHOLO DE OLIVEIRA E SILVA, Secretária da 

SAGICAD, LINCOLN MOREIRA JORGE JUNIOR, Diretor de Gestão Interna da ENAP.